fubiecta p̄ban̄ p̄t̄bīdē philosop̄hā  
ait. Incep̄t̄ ergo q; cōtra p̄cipūlārē arna  
refolutionē fūdāmētū negat maḡi mat̄h.  
bēnefītān̄ varian̄ p̄media. Vnde et  
in p̄imo p̄t̄cūlāre p̄bar philosoph⁹ q; si  
media fūt̄ infinitā et bēnefītā p̄cedit  
in infinitū, et si media fūt̄ necessariaq; cō-  
dūctōne necessaria erit. ita q; tota r̄o de  
mēnōstrātōne et medīo ip̄ie sc̄ipt̄or̄.  
Quid secundā ei⁹ instātā dīf̄ q; in cōp̄la-  
tōne de medīo mat̄hēmātico et naturali⁹  
eadē cōdūctōne materialiter p̄bat p̄dīc̄t̄  
fa media, sed nō eadē cōdūctōne formaliter  
ideit̄ in q̄lbi⁹ sc̄ibītāmō fīm formaliter r̄mē  
cōseria est cōdūctōne. Ita tñm̄ est r̄p̄t̄dā  
alii r̄mē sc̄ibītāmō h̄būs cū bēnefītā  
p̄ mediū mat̄hēmātico: et alii cū p̄ mediū  
naturali⁹ p̄bat. Ita prima r̄o accīp̄t̄ fīm  
p̄no p̄ia q̄t̄tātē secundā vero p̄ principi-  
tōnes vel enīs mobiliā. Ergo tñm̄ cōro  
nūdātātōne fōntūlāre est formaliter loquēdō  
cū bēnefītā p̄ mediū naturali⁹ et alii  
cū p̄ mediū mat̄hēmātico bēnefītā q̄p̄  
tās vna sit cōdūctōne materialiter, et ita non  
ad vnu s̄t̄ ad bēnefītā fōntūlāre patinet. Ita  
vñtātē, idētā, aut cōp̄fētātē fōntūlārum  
nō accīp̄t̄ ex vñtātētātē: vel bēnefītā  
tātē materiali⁹ obiectuūtātē formaliter q̄l  
r̄atio fōntūlāre in q̄lbi⁹ fōntūlāre pur̄ p̄t̄cūlāre  
dedit̄ fōntūlāre. Ita in scripto sup̄ Boenii  
d̄ trāns. lectōne. alij. q. p̄m̄a art. p̄m̄o, et sup̄  
p̄m̄a p̄t̄cūlāre. i. cap. cōrētātē ait. Et in p̄m̄o  
fōntūlāre. i. cap. cōrētātē ait. Et in p̄m̄o  
cōrētātē. Ita sup̄ p̄m̄us ḡp̄fī. in p̄n  
cōp̄lo. Unde cōp̄tūtē cōrētātē fōntūlāre fīm cōseria  
materialiter, ou tñi cōuenit̄ in vna r̄mē  
formali⁹ fōntūlāre in q̄lbi⁹ fōntūlāre: ad cāndēm  
fōntūlāre p̄t̄cūlāre fīm voces humānē multūs  
diffīrūt̄ a voci⁹ unūmātōg; corporis.  
sed q; cōuenit̄ in vna rationē formaliter fōntūlāre  
fīm cōfōntātōm̄: endēm̄ est fōntūlāre  
que de vñtātētātē confiderat. et cōcontra si  
idēt̄ obiectuūtātē fīm materialiter dēm̄  
tātē p̄bēt̄ bēnefītārē r̄mē fōntūlāre fōntūlāre  
in q̄lbi⁹ fōntūlāre: ad bēnefītārē fōntūlāre

## Evangeliū Ioannis.

pertinetib[us] formulariter loquendo. q[uod] in cōgenus  
sobilicē vniū est obiecto[rum] duo. sicut co-  
pia mathematicā quā naturale idē fluit ma-  
teria fr. Lubricatio. s[ed] q[uod] diuersa sunt fabu-  
lia ad diuersas sc̄ientias pertinet. ¶ Id est  
plū q[uod] magister matrīas iudicet h[ab]eō  
diuisionē est enī. simili mō cōcēndū  
est q[uod] ipsa cōdūctio materialis p[ro]bari  
p[ot]est rōne tractato[n]are. sed nō ipsa cōdūctio  
formulariter. ¶ H[ab]et à alii rōnem formaliē cogi-  
nosibililitatis habet p[ro]bara p[er] autocitatis  
sc̄ere scripturę quis. rationē credit[ur] rōnē  
non vniū sc̄iamō appartenē. et alii rōnes  
formular[er] p[er]bet d[icit] per rationēm demonstra-  
tive p[ro]banū. nā sic p[er]bet rationē fabilia.  
vniū. et apparen[t]ia. et q[uod] iste due rōnes sint  
formulariter diuersis p[er]bet. quoniam s[unt] inutile  
excludunt ab eodē habetio. Ratio enim  
fabilita in quantū est vniū et apparen[t]ia. ex-  
cludit ab eodē subiecto rōnem formularē  
crediti p[er] fidem q[uod] est ratio nō vniū et nō ap-  
parētia q[uod] se habet ad primam. ut p[ro]uano.  
¶ Non est illi possibilis q[uod] de eodē secundū  
identiū enī idē p[ro]mo habet flumū fiducie et  
scientiā. p[ro]mō sc̄ientia. ¶ Ch[rist]o. docet. u[er]o.  
sc̄ientia cōfide. q[uod] p[ro]ma ar[ist]o. Et b[ea]tū  
veritate. q[uod] nū. ar[ist]o. ¶ Quod autē vñimō cōcēndit  
magister. Id est p[ro]prias q[uod] p[er]cipiā demonstra-  
tionis cōfūntib[us] plurib[us] manet cōdūctio  
nō satia doce[re] dicū est. est cōmūcē-  
p[er]fice cōdūctio philosop[hi]i p[ro]mo p[er]fectorū  
p[er] sup[er]a allegatiū est in cap. tertio ait  
q[uod]. Et h[ab]et verba ei[us]. altera autē scientia  
est ab altera: quarumcumq[ue] principia  
neq[ue] et cōfūntib[us] et alteri senti. ¶ Id autē  
dicitur et ambo cōfide et augustinus et r[ati]onē  
ad p[ro]mam argumētationē: p[ar]et d[icit] dicen-  
dū ē. nā nō est simile p[er] l[og]icā? Ch[rist]o  
et p[er]fectorū. Eribi allegatiū ē de duoc[er]  
so modo cōgimia in aliq[ue] natura. ut b[ea]tū  
mēmōcēto et generatō et d[icit] modo  
sōlētiū mēmōcēto. H[ab]et p[er] vñmō modū  
d[icit] mēmōcēto origine p[er]ducit cōdūctio natura specifica

et ad cōdūctio modū cōfūntū. tradicōdūt ad[er]t.  
q[uod] nō est i[ps]o p[ro]posito. H[ab]et diuersa p[ro]posita  
p[er] sc̄ientiā: alia cōfide rō formularē fabilia  
accipit. ut q[uod] superdictio patet.

## Circa evangeliū Jo-

annia. Capitulo. iiiij.

¶ Circa evangeliū Ioannis i[ps]o p[ro]prio. B[ea]tū allegari sentiā.  
¶ Ch[rist]o. p[ro]ma secundū. q[uod] cōfide.  
ar. iiiij. dicitur q[uod] in veteri le-  
ge q[uod] erat le[git]imū f[ac]ultatū nō ba-  
bant cōfūntū t[em]p[or]e p[er]cepta q[uod] necessitatē im-  
ponit. ¶ Contra hoc arguit magister. Id est  
q[uod] in veteri testamētū vñcōr q[uod] p[er]  
uer. p[ro]mo d[icit]. Del p[er]petuū q[uod] cōfūntū meū.  
Et capitulo. cōfūntū legē atq[ue] cōfūntū vñcōr. Et  
q[uod] ibi videt[ur] lib[er]o q[uod] in veteri legē data fuer[unt]  
rōne cōfūntū. ¶ Secundū rōni modo acci-  
pit magister mēt[us]. nomē cōfūntū i[ps]o verbū sc̄i  
¶ Ch[rist]o. vel obiectio sua rōnēta est sc̄iū p[er]  
bēs appartenē. Cōfūntū cui in p[ro]missa au-  
cōnitib[us] et alijs in veteri testamētū: acci-  
p[er] largo modo p[er] quācūq[ue] p[er]p[ro]uasione aut  
memoracionē q[uod] cōmūcēt[ur] cōdūctio ad vñcōr  
mēt[us] cōfūntūdūca: q[uod] vñcōr p[er]dētū ac  
cōversationē circa res agēdas. Enī quay  
modū dūnum cōfide p[er]ceptū ab eodē vel infor-  
matiū p[ro]positū cōfūntū: appellari p[ot]est. sed  
sc̄iū; ¶ Ch[rist]o. loquif[er] de cōfūntū h[ab]et p[er]p[ro]p[ri]am  
et s[ecundū] accipit[ur]: p[er] se habet et addi-  
tione ad p[er]cepta dei q[uod]. So[lo] autē de scribū fu-  
perrogatio[n]is cōdūctio[n]ib[us] ad p[er]fectorū  
vñcōr p[er]ficiat[ur]; q[uod] cōfide in p[er]fectorū charita-  
tis oci[us] et p[ro]mō ad quā nō om̄es tenent q[uod]  
titer apl[us] accipit cōfūntū p[ro]ma. ¶ Corin. viij.  
cum dicit. Nō vñgimb[us] autē p[er]ceptū cōfide  
non habebat cōfūntū autē do. tamē enī h[ab]et  
cōfūntū de illis q[uod] sunt via ad p[er]fectū gra-  
du charitatis q[uod] habet p[er]cētū via. sicut b[ea]tū p[er]  
fecta paup[er]ate. castitatem. et obedientiam. pp[er]  
ter p[er]ceptū sicut q[uod] modo cōfūntū cōdūctio gene-  
raliter illa sup[er]rogatio[n]is op[er]is q[uod] vero sicut  
cepta p[er]ceptū cōfūntū p[er]fectorū cōfūntū.

## Ad romanos.

peccatum in cōfūta in verbi testamento data nō sunt. qd ut apli in dicitur. vñ. nibil ad peccatum adducitur. Unde si quis iacit. Si via pœnitus est et. illud. tñ. dñ. ac in scripturaria. cōcōfūtatis qd ad enā gñm pœnit. idc facit gloriapra. aut enī. Et cōtus vitas huiusmodi proposita audimus. scimū ad quā pœnit. nō occidere. & cōtra legio mādara. & cōfūtans ad quā pñnt. Si via pœnitias est. actua. ad idc qd pñnt. cōfūtans ad euangeliū. Nec glo. poterit ergo qd obiectio magistri mar. nō est ad pñntū sed illud. sed & possibilia tñ suū plane obfūtare illud. vñ pñm addicisse ad poepa veteria legie cōfūta. expōne illud. nō veni solvere legē et.